

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ ก่อสร้างอาคารห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลทะเลน้อย หมู่ที่ ๔ ตำบลทะเลน้อย อำเภอ.....
ควนขนุน จังหวัดพัทลุง /หน่วยงานเจ้าของโครงการ เทศบาลตำบลทะเลน้อย.....

๒. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๑,๗๓๔,๐๐๐.-บาท (หนึ่งล้านเจ็ดแสนสามหมื่นสี่พันบาทถ้วน)

๓. ลักษณะงาน
โดยสังเขป ก่อสร้างอาคารห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลทะเลน้อย หมู่ที่ ๔ ตำบลทะเลน้อย อำเภอ.....
ควนขนุน จังหวัดพัทลุง ขนาดกว้าง ๑๒.๐๐ เมตร ระยะทางยาว ๒๕.๐๐ เมตร รายละเอียดตามแบบแปลน
ของเทศบาลตำบลทะเลน้อย เลขที่ ๑๐/๒๕๕๙.....

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๘ ตุลาคม ๒๕๕๙ เป็นเงิน ๑,๘๔๔,๐๐๐.- บาท

๕. บัญชีประมาณการราคากลาง
๕.๑ แบบ ปร.๕ จำนวน ๑ แผ่น.....
๕.๒ แบบ ปร.๔ จำนวน ๕ แผ่น.....

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายจรรุญ	เมืองทอง	ตำแหน่ง ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวศิริวรรณ	มังสังข์	ตำแหน่ง กรรมการ
๖.๓ นางพรลภัส	เหมือนขาว	ตำแหน่ง กรรมการ

ประเภทงาน (อาคาร) โครงสร้างอาคารห้องประชุม ๑

เจ้าของ เทศบาลตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

สถานที่ก่อสร้าง ตลาดน้ำทะเลน้อย หมู่ที่ 4 ตำบลทะเลน้อย อำเภอควนขนุน จังหวัดพัทลุง

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการกองช่าง.....

รายการ ก่อสร้างอาคารห้องประชุมสภาเทศบาล ขนาดกว้าง 12.00 เมตร ยาว 25.00 เมตร

ประมาณการตามแบบเทศบาลตำบลทะเลน้อย.....แบบเลขที่10/2559..... จำนวน แผ่น

ประมาณราคา เมื่อวันที่ 28 เดือนตุลาคม 2559

ลำดับที่	รายการ	จำนวนเงิน	หมายเหตุ
1	งานก่อสร้างอาคาร	1,600,479.78	ค่า Factor F = 1.3074
	ห้องประชุมสภาเทศบาลตำบลทะเลน้อย หมู่ที่ 1-9		เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
2	งานติดตั้งระบบเครื่องปรับอากาศ	248,750.00	เงินประกันผลงานหัก 0%
			ดอกเบี้ยเงินกู้ 6%
			ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%
รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินงบประมาณ		1,849,229.78	
คิดเป็นเงินประมาณ		1,849,000.00	
ตัวอักษร	หนึ่งล้านแปดแสนสี่หมื่นเก้าพันบาทถ้วน		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

ลงชื่อ

(นายจตุรนต์ เมืองทอง)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

ประธานกรรมการ

ลงชื่อ

(นางสาวศิริวรรณ มั่งสึงค์)

นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

กรรมการ

อนุมัติ

(นางพรลภัส เหมือนขาว)

เจ้าพนักงานธุรการชำนาญงาน

กรรมการ

[illegible]

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
3	หมวดที่ 3 งานโครงสร้างหลังคาเหล็ก								
	3.1 งานประกอบเหล็กโครงสร้าง	7,689.00	กก.		-	12.00	92,268.00	92,268.00	รวมค่าตัดไม้
	3.2 จัดตั้งเหล็กตัวซี ขนาด C 100x50x20 ทน 2.3 มม.	65.00	ท่อน	532.71	34,626.15	-	-	34,626.15	
	3.3 แปเหล็กตัวซี ขนาด C 75x45x15 ทน 2.3 มม.	80.00	ท่อน	476.64	38,131.20	-	-	38,131.20	
	3.4 เหล็กยึดยึดขนาด 4"x4" ทน 3.2 มม.	40.00	ท่อน	1,320.00	52,800.00	-	-	52,800.00	
	3.5 เหล็กยึดยึดขนาด 2"x4" ทน 2.3 มม.	78.00	ท่อน	595.00	46,410.00	-	-	46,410.00	
	3.6 ค่าแรงงานทาสีรองพื้นเหล็ก	396.00	ตร.ม			38.00	15,048.00	15,048.00	
	3.7 สกรูขันโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	12.00	กระป๋อง	225.00	2,700.00	-	-	2,700.00	
3.8 ไม้สน	6.00	แกลลอน	150.00	900.00	-	-	900.00		
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน หมวดที่ 3								
	ถ้า Factor F = 1.3074								
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างหมวดที่ 3								
4	หมวดที่ 4 งานหลังคา							249,210.51	
	4.1 หลังคาเหล็กลอน (Metal Sheet)	392.00	ตร.ม	-	-	120	47,040.00	47,040.00	
	4.2 หลังคาเหล็กลอน (Metal Sheet) ขนาด 074 24.00 ม.	20.00	แผ่น	2,112.00	42,240.00	-	-	42,240.00	
	4.3 หลังคาเหล็กลอน (Metal Sheet) ขนาด 074 4.00 ม.	20.00	แผ่น	352.00	7,040.00	-	-	7,040.00	
	4.4 Metal Sheet กันน้ำ 0.50 ม.	20.00	แผ่น	44.00	880.00	-	-	880.00	
	4.5 ตะกั่วหลังคา	12.00	กล่อง	223.00	2,676.00	-	-	2,676.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน หมวดที่ 4								
	ถ้า Factor F = 1.3074								
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างหมวดที่ 4								
5	หมวดที่ 5 งานโครงสร้างคาน้ำฝน/ แผ่น ไม้บอร์ซีเมนต์							130,577.88	
	5.1 ติดตั้งโครงสร้างคาน้ำฝน/ แผ่น ไม้บอร์ซีเมนต์ (ปูนฉาบ)	199.00	ตร.ม		-	92.00	18,308.00	18,308.00	
	5.2 เหล็กตัวซี ขนาด 100x50x20 ทน 2.3 มม.	10.00	ท่อน	532.71	5,327.10	-	-	5,327.10	
	5.3 เหล็กยึดยึดขนาด 1"x1" ทน 1.2 มม.	70.00	ท่อน	140.19	9,813.30	-	-	9,813.30	
	5.4 เหล็กยึดยึดขนาด 1"x2" ทน 1.2 มม.	75.00	ท่อน	167.00	12,525.00	-	-	12,525.00	
	5.5 ค่าแรงงานทาสีเหล็ก	123.00	ตร.ม	-	-	38.00	4,674.00	4,674.00	
5.6 สกรูขันโลหะใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	6.00	กระป๋อง	225.00	1,350.00	-	-	1,350.00		

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
	5.7 แผ่นกระเบื้อง ไม้เบรซิเลียนแผ่นเรียบ ขนาด 1.20 X 2.40 ม.	145.00	แผ่น	235.99	34,218.55	-	-	34,218.55	
	หน้า 6 มม.								
	5.8 ทรายอุดแผ่นกระเบื้อง ไม้เบรซิเลียน	15.00	กิโลกรัม	118.00	1,770.00	-	-	1,770.00	
	5.9 ปูนปลาสเตอร์ (รองพื้น) ฝาน้ำ ขนาด 18.925 ลิตร	4.00	ถัง	1,859.00	7,436.00	-	-	7,436.00	
	5.10 สีน้ำ อะคริลิก (ทาสี) ขนาด 18.925 ลิตร	6.00	ถัง	2,317.76	13,906.56	-	-	13,906.56	
	5.11 ฝ้าเบรซิเลียน (รองพื้น 1 เทียว และทาสีจริง 2 เทียว)	398.00	ตร.ม.		-	30.00	11,940.00	11,940.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน หมวดที่ 5				-		-	97,633.41	
	ค่า Factor F = 1.3074							30,012.51	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างหมวดที่ 5							127,645.92	
หมวดที่ 6 งานฝ้าเพดาน									
	6.1 งานติดตั้งโครงฝ้าเพดาน	264.00	ตร.ม.	-	-	92.00	24,288.00	24,288.00	
	6.2 วัสดุปูผิว ขนาด 100 X 50 X 20 มม 2.3 มม.	5.00	ก้อน	532.71	2,663.55	-	-	2,663.55	
	6.3 วัสดุก่ออิฐฉาบปูน ขนาด 1"X1" หน้า 1.2 มม.	110.00	ก้อน	140.17	15,418.70	-	-	15,418.70	
	6.4 วัสดุก่ออิฐฉาบปูน ขนาด 1"X2" หน้า 1.2 มม.	125.00	ก้อน	167.00	20,875.00	-	-	20,875.00	
	6.5 ทรายถมใหม่ ขนาด 3.785 ลิตร	5.00	กระป๋อง	225.00	1,125.00	-	-	1,125.00	
	6.6 ฝ้าเบรซิเลียนทาสีจริง	157.00	ตร.ม.	-	-	38.00	5,966.00	5,966.00	
	6.7 แผ่นกระเบื้อง ไม้เบรซิเลียนแผ่นเรียบ ขนาด 1.20X2.40 ม. หน้า 6 มม.	108.00	แผ่น	235.99	25,486.92	-	-	25,486.92	
	6.8 ทรายอุดแผ่นกระเบื้อง ไม้เบรซิเลียน	15.00	กิโลกรัม	118.00	1,770.00	-	-	1,770.00	
	6.9 ปูนปลาสเตอร์ (รองพื้น) ฝ้าเพดาน ขนาด 18.928 ลิตร	3.00	ถัง	1,859.00	5,577.00	-	-	5,577.00	
	6.10 สีน้ำ อะคริลิก (ทาสี) ขนาด 18.925 ลิตร	5.00	ถัง	2,317.76	11,588.80	-	-	11,588.80	
	6.11 ฝ้าเบรซิเลียน (รองพื้น 1 เทียว และทาสีจริง 2 เทียว)	264.00	ตร.ม.	-	-	30.00	7,920.00	7,920.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน หมวดที่ 6							95,823.17	
	ค่า Factor F = 1.3074							29,456.04	
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างหมวดที่ 6							125,279.21	
หมวดที่ 7 งานประติมากรรมต่าง									
	7.1 งานเทพื้นที่ประติมากรรมต่างตัวรี ขนาด 100X50X20 มม 2.3 มม.	31.00	ก้อน	532.71	16,514.01	-	-	16,514.01	
	7.2 ประติมากรรม								
	7.2.1 ประติมากรรมจากปูนปั้น (ตัวรี) ขนาด 2.10 x 2.00 ม. จากปูนฉาบ	5.00	ชุด	4,500.00	22,500.00	1,500.00	7,500.00	30,000.00	
	7.2.2 ประติมากรรมปูนปั้น (ตัวรี) ขนาด 2.10x1.00 ม. จากปูนฉาบ	3.00	ชุด	4,500.00	13,500.00	1,500.00	4,500.00	18,000.00	

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุก่อสร้าง				ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยต่อ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยต่อ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)			
	7.3 หนาต่าง										
	7.4.1 หนาตัดวงจรระจกบานเลื่อน ขนาด 1.10x2.20 ม. วงกบอลูมิเนียม	15.00	ชุด	6,750.00	101,250.00	1,500.00	22,500.00	123,750.00			
	7.4.2 หนาตัดวงจรระจกบานเลื่อน ขนาด 1.10x1.10 ม. วงกบอลูมิเนียม	4.00	ชุด	3,375.00	13,500.00	1,125.00	4,500.00	18,000.00			
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน หมวดที่ 7							206,264.01			
	ถ้า Factor F = 1.3074							63,405.56			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างหมวดที่ 7							269,669.57			
8	หมวดที่ 8 งานพื้น พื้นผิว										
	8.1 พื้นไม้วีที ขนาด กว้าง 2.00 ม. ยาว 6.00 เมตร	1.00	ทึ่	45,000.00	-	8,500.00		53,500.00			
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน หมวดที่ 8							53,500.00			
	ถ้า Factor F = 1.3074							16,445.90			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างหมวดที่ 8							69,945.90			
9	หมวดที่ 9 งานระบบไฟฟ้าภายในอาคาร										
	9.1 งานติดตั้งระบบไฟฟ้า	48.00	จุด	-	-	150.00	7,200.00	7,200.00			
	9.2 ตู้ควบคุมไฟฟ้า MDB ชนิด (แบบ 100 A ประมาณ 2 ตัว)	1.00	ตู้	37,000.00	37,000.00	4,000.00	4,000.00	41,000.00			
	9.3 ตู้โหลด 42 วงจรย่อย ชนิด (แบบ 100 A 2SK พร้อมลูกเซอร์กิต)	1.00	ตู้	7,400.00	7,400.00	-	-	7,400.00			
	9.4 ท่อ pvc ร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 32 มม.	15.00	ท่อ	200.00	3,000.00	-	-	3,000.00			
	9.5 ท่อ pvc ร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 25 มม.	30.00	ท่อ	150.00	4,500.00	-	-	4,500.00			
	9.6 ท่อ pvc ร้อยสายไฟฟ้า ขนาด 20 มม.	40.00	ท่อ	100.00	4,000.00	-	-	4,000.00			
	9.7 รางวาง 2" x 4"	10.00	ท่อ	320.00	3,200.00	-	-	3,200.00			
	9.8 ชุดเคเบิ้ลไฟฟ้าคู่สายตรึงลอดท่อร้อยสายขนาด 2x36 นิ้วตี	30.00	ชุด	220.00	6,600.00	-	-	6,600.00			
	9.9 เคเบิลรวมเข้าแบบมีราวส์	17.00	อัน	28.00	476.00	-	-	476.00			
	9.10 ตัวลัดชักแม่ตัว	12.00	อัน	28.00	336.00	-	-	336.00			
	9.11 สายไฟฟ้าภายในอาคาร VAF ขนาด 2x10 มม.	50.00	เมตร	65.00	3,250.00	-	-	3,250.00			
	9.12 สายไฟฟ้าภายในอาคาร VAF ขนาด 1x2.5 มม.	2.00	เมตร	794.00	1,588.00	-	-	1,588.00			
	9.13 สายไฟฟ้าภายในอาคาร VAF ขนาด 1x1.5 มม.	3.00	เมตร	900.00	2,700.00	-	-	2,700.00			
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงาน หมวดที่ 9							85,250.00			
	ถ้า Factor F = 1.3074							26,205.85			
	รวมเป็นเงินค่าก่อสร้างหมวดที่ 9							111,455.85			

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าก่อสร้าง		ค่าแรงงาน		ยอดรวมค่าวัสดุ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)	ราคาหน่วยละ (บาท)	จำนวนเงิน (บาท)		
10	หมวดที่ 10 งานติดตั้งเครื่องปรับอากาศ								
	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด 9,000 BTU (พร้อมติดตั้ง)	1.00	ตัว	12,750.00	12,750.00	-	-	12,750.00	
	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด 12,000 BTU (พร้อมติดตั้ง)	4.00	ตัว	14,000.00	56,000.00	-	-	56,000.00	
	- เครื่องปรับอากาศ ขนาด 36,000 BTU (พร้อมติดตั้ง)	4.00	ตัว	45,000.00	180,000.00	-	-	180,000.00	
	รวมเป็นเงินหมวดที่ 10							248,750.00	
	รวมค่าวัสดุและค่าแรงงานหมวดที่ 1 - 9	4						1,600,479.78	

คณะกรรมการกำหนดราคาตกลง

(ลงชื่อ)

ประธานกรรมการ

ประธานสภาอาชีพ

(ลงชื่อ) พิศมัย

ผู้ประสานงาน

(ลงชื่อ) นันทิดา น้อยใหม่

ผู้ประสานงาน

ผู้ประสานงาน

(ลงชื่อ) สมิทธิ์

ผู้ตรวจ

(ลงชื่อ) สมิทธิ์

ผู้ตรวจ

นางสาว โสธารัตน์

นางสาว โสธารัตน์

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ

(ลงชื่อ)

นางสาว โสธารัตน์

กรรมการ